【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 事業部・広報担当

山西明優（080-1840-8388/yamanishi@fukushimaunited.com）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2024年 12月 4 日

拝啓 寒冷の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、秋山 陽介 選手が契約満了に伴い、2025 シーズンの契約を更新しないことを決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

敬具

記

秋山 陽介（Yosuke AKIYAMA）
ポ ジ シ ョ ン： M F
背 番 号： 6

 生 年 月 日： 1 995 年 4 月 13 日（29 歳）
出 身 地：千葉県
サ ッ カ ー 歴：ジェフユナイテッド千葉 U-15→流通経済大付属柏高

→早稲田大→名古屋グランパス→ジュビロ磐田→名古屋グランパス
→ベガルタ仙台→ジェフユナイテッド千葉→ベガルタ仙台→福島ユナイテッド FC

出 場 記 録：

【秋山選手のコメント】
クラブに関わるみなさんの応援、サポートのおかげで最後まで戦い抜くことができましたが、望んでいた
結果を出すことができず申し訳なく思っています。
短い期間でしたが、福島の雰囲気もファン、サポーターのみなさんもとてもあたたかくて、好きな場所に
なりました。
この経験を生かしてまたがんばっていきます。そして、これからのクラブの発展を心から願っています。
1 年間ありがとうございました。

以上

秋山 陽介 選手 契約満了のお知らせ